

# Zarządzanie pandemiczne a dobro i piękno. II

## Geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

### Jak organizmalny korelat ratuje genom (przed zmianą w DNA po wstrzyknięciu mRNA)

Ogólnoteoriopojęciowe metodologiczne podstawy cywilizacji chrześcijańskiej

#### **Od biologii do psychopolityki**

#### **O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych**

#### **Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami szczepionki Covid-19 <sup>1</sup>**

1) Najślynniejsi specjaliści zalecali szczepienia. Do największych polskich specjalistów z zakresu Horban, Simon, Agnieszka Szuster-Ciesielska, Pyrc i inni. Zalecali oni wstrzykiwanie szczepionki na Covid 19 i mówili, że nie są one toksyczne. Tymczasem na tle wypowiedzi tych telewizyjnych, rządowych, uniwersyteckich mędrców, ważnym wkładem nauki polskiej jest to, że od początku pandemii w pracach publikowanych od lutego 2020, wykazywano, że szczepionki na C19 muszą być toksyczne.<sup>2</sup> Muszą. To konieczność. Konieczność wynikająca z obu stanowisk – 1) Stwórcy i 2) Marksizmu. Lata walki z pandemią mają znaczenie metodologiczne. Dla metodologii nauk. Nie jednej nauki, ale wielu nauk. Dla zarządzania, psychologii, psychologii humanistycznej, psychiatrii, socjologii, geopolityki, polityki, politologii, cybernetyki, ogólnej teorii systemów, kognitywistyki, kosmologii filozoficznej, kosmologii przyrodniczej, antropologii fizycznej, antropologii kulturowej<sup>3</sup>. Żądza zysku, depopulacji i robotyzacja oraz cyfryzacja spowodują, że pandemia zostanie powtórzona. Narody nie umiały zaprotestować wobec: lockdownów; odcinania chorych od amantadyny, lekarzy, leczenia jak np. procedury dr. Bodnara; wlepiania mandatów, stresowania najściem policji i karami (terroryzowanie społeczeństwa); nakazów kwarantann, izolacji chorych i zdrowych od rodzin i społeczeństwa oraz straszenia sanitaryzmem; masowego fikcyjnego testowania (fałszywe testy); przymuszania do udziału w eksperymencie medycznym, przymuszania do nazywania szczepionką rzekomej „szczepionki” na Covid-19; wzbudzania w ludzkich mózgach przemocy, barbarzyńskiego rozumienia świata, instynktów morderczych. Z punktu widzenia naukowego, aby ludzkość mogła się obronić przed kolejną „pandemią” są dwa czynniki:

1. – Metodologiczna edukacja tego, co się stało w zarządzaniu od II 2020 do 24 II 2022, kiedy to zjawił się *experimentum crucis*.<sup>4</sup>

2. – Przypominanie o tym. Dlaczego? – Mózg ludzki wymaga przypominania z powodu rozkładu genomu XXXY, czyli ({XX}, {XY}), a zatem potrzeba kopiowania dominuje odkrywczosc w stosunku jak  $\frac{3}{4}$  kontra  $\frac{1}{4}$ . Ale jednak ta potrzeba odkrywania potencjalnie istnieje. Potencjalnie, czyli jest realizowana w promilach. Dlaczego? Bo odkrywanie jest trudniejsze od powtarzania, kopiowania. Dlatego też dyspozycja  $\frac{3}{4}$  (jeśli X to X) jest realizowana, natomiast ta grupy Y (jeśli X to nie-X), czyli grupy rzadkiej,  $\frac{1}{4}$  – już nie. Naród nie powinien zapomnieć.

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ; <https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676>

2 [Www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl) , luty-marzec 2020

3 Mówię to ze stanowiska doświadczenia pracownika Zakładów Antropologii, Socjologii, Fizyki, Metodologii, Psychologii Humanistycznej, Biocybernetyki i in.

4 Eksperyment krzyżowy.

Ogłoszenie zakończeniu pandemii Covid-19 przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) ma cechy zdeorientowania ludzi, ponieważ w ramach tego ogłoszenia, nie wskazano naprawdę, która to prawda idzie przez dobro via piękno<sup>5</sup>. Taka forma ogłoszenia WHO nie ma żadnych cech kopernikanistycznych, czyli jest utrzymana całkowicie w więzach kwantyfikacji przedkopernikańskiej, a zatem dyryguje tym uogólniony dr Mengele, czyli przygotowanie do następnej pandemii za od 5 do 10 lat. Podczas zarządzania pandemią Covid-19 wykorzystano „mechanizmy” psychologiczne (a mówię o tym, jako autor prac z psychologii zarządzania, nagrodzonych medalem Akademii Medycznej).

2) Po trzech (3.2) latach zjawiły się nieśmiałe publikacje, że owe firmy (z rynku szczepionek na Covid 19), czyli kapitał (zysk, finanse)

- ukryły poważne (przerażające) skutki uboczne zastosowania szczepionki na C19,
- że sfałszowano wyniki badań tzw. „klinicznych” (modny termin od lutego 2020, tymczasem w XXI wieku zwykły punkt drobnych zabiegów można nazwać kliniką) tzw. „produktu” tych firm, czyli po prostu szczepionek.
- Firma ukryła, że poważnie, a nawet i strasznie zachorowało 2.5% ochotników, którzy podpisali kontrakt na sprawdzenie na sobie dobrodziejstwa szczepionki.
- Ukryto, że ochotnicy ci byli nieporównanie zdrowsi (!) niż przeciętni Amerykanie. Poronienia, choroby układu sercowo-naczyniowego, zaburzenia rytmu serca, zawały serca, zapalenie osierdzia, wylewy, zakrzepice.

3) Latem 2022 roku, a więc po zlikwidowaniu „pandemii” przez Putina (24 II 2022 znikły wszystkie zakazy rządu polskiego) powstały firmy-córki produkcji nanocząsteczkowych szczepionek mRNA w Australii, w Melbourne. – Zatem kapitał, własność środków produkcji, chce nadal poprawiać zdrowie publiczne na świecie. Po co komu 100 milionów szczepionek rocznie – to już wie tylko np. premier Queensland, Anastacia Palaszczuk. Premier i rząd australijski ukrywa obrażenia u ludzi po wstrzyknięciu nanocząstki mRNA.

4) „Lekarz” pochodzi od słowa „lek”, od słowa „szczepionka” nie ma fachowca o nazwie „szczep”. Dla dobra firm, które chcą zarobić uchyla się tedy możliwości dokonywania wyboru – „lek – szczep”, leczenie kontra szczepienie. Nie pozostawia się człowiekowi miejsca na wybór, który jest determinantą wszystkich procesów społecznych w skali mikroekonomii jak i makroekonomii.

5) Medycyna ledwie raczkuje, za 20 lat będzie inna. Jest oseskiem, za tysiąc lat zacznie ledwie raczkować, a z naszych Simonów będą się śmiać. Dlatego: Osoba sama ostatecznie (sumarycznie) najlepiej (całościowo) czuje, co jest dla niej odpowiednie, a zatem wybór między obcym (bo nieludzkim) mRNA a lekiem (np. iwermektyną, amantadyną itp.) prowadzi do stabilizacji problemu i nie powoduje jego agresywnej ekspansji niszczącej zdrowie populacyjne, publiczne. Brak wyboru powoduje ekspansję szkód genetycznych, także społecznych.

6) Kapitał, prawica, własność dokonał za ludzkość wyboru: lek vs szczepionka. Skutki są abiologiczne, przeciwne ludzkiej biologii. Można to było wywieść z teologii lub z marksizmu – tezie, że Bóg nie istnieje. Z materializmu. Z ewolucjonizmu. (Dialektyka przyrody jest błędnie rozumiana). Z abiogenezy – i mówię to jako autor prac o abiogenezie.<sup>6</sup>

---

5 Komuś, kto tego nie rozumie wydaje się, że są to poglądy. Jest to zrozumiałe ze stanowiska teorii względności, mechaniki kwantowej i kosmologii. Jako metodolog i autor odkryć z tych dziedzin, dostrzegam, że prawda zjawia się przez dobro i piękno. W kwantyfikacji dla każdego i przez piękno, czyli uogólnioną symetrię, a jest to istota kopernikanizmu.

6 Jestem autorem prac o objętości kilku monografii na temat abiogenezy – w: Z Zagadnień Filozofii Przyrody i Filozofii Przyrodoznawstwa, Akademia Teologii Katolickiej. Dziękuję za ten przypis mojemu prześladowanemu (od r. 2020, z powodu krytykowania masek, testów, szczepień, głoszenia, że istnieją tylko dwie płcie) uczniowi, Patrykowi Ogonowskiemu ( patryk.ogonowski@gmail.com ), AWL .

I tak, dr Ryan Cole udowodnił (2022, 2023) powstawanie raków na skutek szczepienia.<sup>7</sup> „Cole Diagnostics”<sup>8</sup> wykazuje straszliwe skutki wstrzykiwania mRNA oraz wspaniałe efekty leczenia Covid 19 bez mRNA. Dr Ryan Cole propaguje (przedstawia) zdjęcia zatorów, które przed szczepieniami (przed rokiem 2021) nie były w ogóle znane, jako obraz choroby. Lekarze zaś nie chcą tych zdjęć widzieć.

## 7) Filatelistyka a mRNA.

Filatelistyka uwiecznia zasługi dla ludzkości. Po to w zdobywaniu kosmosu najpierw próbowano technikę na zwierzętach (Łajka, Biełka, Striełka trafiły na znaczki), aby chronić ludzi.

W historii techniki podaje się, że II Wojna Światowa podzieliła Europę i dwa mocarstwa. – ZSRR i USA walczyły o tzw. „supremację”, że pokazanie swojej wyższości było zdobycie kosmosu. W rzeczywistości to błąd rozumowania dziennikarzy – chodziło o nosicieli bomby atomowej. To prawda, że a) Rosja straszy bronią atomową, ale nie od 24 II 2022, lecz od 4 X 1957. b) Taki sens miała zimna wojna. c) Straszy też sektor militarny państw kapitalistycznych, nie tylko blok państw „komunistycznych”. d) Słowo straszy ma kilka znaczeń. Jedno z nich prowadzi do Armagedonu. To nie tylko zwykłe straszenie.

Biełka i Striełka wróciły całe i zdrowe i za parę miesięcy na orbicie znalazł się pierwszy człowiek „radziecki” (nowy „radziecki” – a nie etnicznie np. Estończyk, Armeńczyk, Litwin<sup>9</sup>, Łotysz<sup>10</sup> itd.).

USA uzyskały odpowiednie rakiety dopiero po roku (Glenn), a nawet były zapóźnione w konstrukcji rakiet i sterowaniu robotycznym o ponad rok. Wykazywanie w historii techniki, że to Niemcy wysyłali rakiety V2 w kosmos i badali życie jest przejawem wpływów SS w sektorze kosmicznym, czyli w armii amerykańskiej.<sup>11</sup> Wyrzucali nasiona na duże wysokości, spodziewając się wzrostu radiacji, ale to nie był żaden kosmos, który wymaga orbitowania. Na wysokości wznosiły się też balony z nasionami.

## 8) Mamy więc wniosek elementarny:

Jeżeli szczepionki z mRNA doprowadziły do śmierci 100% zwierząt, to w rozumieniu programu kosmicznego Sputnik/Mercury będą szkodliwe dla ludzi. Cisza w weterynarii była odnośnie „leczenia” przy pomocy mRNA oznacza, że „technologie” wstrzykiwania bydła mRNA nie zdały egzaminu. Albo Horbany, Simony, Pyrcie itd. są naukowo nie do końca rozwinięci, ale od jakiej strony? – Chyba od strony metodologii nauk, bo przecież – bądźmy normalni, uprzejmi, a nie jacyś ekstremalni – nie można naukowcom przypisać mengelizmu, pseudonaukę, pseudomedycynę dr. Mengele (otrzymywanie wyników „naukowych” kosztem zdrowia ludzi). Różnym Horbanom, Simonom, Szuster-Ciesielskim itd. – nie można im stawiać zarzutu, że nie są Leibnizami, Kopernikami, ale rzecz w tym, że państwem osmyczonym przez Katarzynę Małą (stosując

---

7 Wszystkie wyniki można znaleźć na stronie dr. Ryana Cole (z jego klinicznego laboratorium, najszynniejszego w stanie Idaho) : [Covid 19 | Dr. Ryan N. Cole, Pathologist | Idaho \(rcolemd.com\)](https://www.rcolemd.com/)

8 [Medical Laboratory | Idaho | Cole Diagnostics](https://www.rcolemd.com/)

9 Litwa obejmowała ziemie dziś rosyjskie, ukraińskie. SW (Solidarność Walcząca) uznawała istnienie Ukrainy, ale na zasadzie osobnego kraju, a przyczyną była odmiennosc obu cywilizacji. Obu to znaczy 1) cywilizacji polskiej, czyli łacińskiej w jej najdoskonalszej postaci i 2) cywilizacji postchazarzkiej znad Morza Czarnego, bizantyjsko-turańskiej, chanackiej cywilizacji ord znad Pól Pontyjskich, zwanych w historycznej Rzeczpospolitej Dzikimi Polami, która poszła na północ, po Moskwę i Petersburg.

10 Grupa Kosmos-Logos, potem z SW (SW z czegoś powstało, prawda?), zwalczała ZSRR, KGB, GRU, PZPR (!), całą doktrynę radziecką, wykazując istnienie w nauce grup narodowościowych, w ramach swoich korporacji np. „Estonian School” albo „Armenian School” (zwłaszcza od trzęsienia ziemi w r. 1986, ale już wcześniej opublikowaliśmy milion słów na ten temat, w różnych np. pismach zachodnich), etc.

11 M. Zabierowski, [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)

terminologię mojego przyjaciela W. Bukowskiego ze seminarium IPN we Wrocławiu, z czerwca 2007<sup>12)</sup>, na Zachodzie zwaną Wielką

9) Od lutego 2020 lekarze – z braku metodologicznej edukacji (równowagi poznawczej, rozumienia czym jest fakt, np. w fizyce, w życiu) – przyjęli pruski biurokracizm; a tu chcieliby być – wierzymy w to z uprzejmości – osobami klasy Wyszyńskiego, uczestnikami wielkich zdobyczy wojtylizmu. – Zdobyczy prospołecznych, socjalistycznych, zwłaszcza wojtyłowskich praw człowieka. – A jednak z rewolucyjnej Francji. I to jest ten kłopot. Nad tym paradoksem i potrzebą innego zarządzania nie jeden raz zastanawiał się Jan Paweł II.<sup>13</sup>

Zarządzanie pandemiczne wprowadziły wszystkie kraje UE i w całej Europie. UE ujawniła, że wielkie przekręty temu towarzyszyły (wielkie pieniądze, zarobki, w tym przewodniczącej KE, Ursuli von der Leyen). Kiedy Polska wstąpiła do UE, to Jan Paweł II ostrzegał tak, w tych słowach: ale „na równych warunkach”, czyli przy zaakceptowaniu homilii J. Popiełuszki (JP), „filozofii” popiełuszkizmu i etosu Solidarności (S) 1980-89, systemu ekon.społ. JP/II/JPS, „Laborem exercens”. Nie dla unii wykorzystania „jednych przez drugich”. Tymczasem sojusz europejski forsuje bardzo wiele standardowych ideologii prawicowych, czyli „wykorzystywania jednych przez drugich”. UE nie została wyzwolona spod tyranii przemocy (w jakimś sensie nazizmu, mengelizmu – brakuje odpowiedniego języka). Nie skazano SS-manów. Zawsze będziemy za to wdzięczni.

Narody UE są ofiarą nazizmu, z którego tyranii nie zostały wyzwolone przez aliantów, czyli przez kapitał, przeciwnie, zostały „zaszczepione” na c19 za co wyrażają wdzięczność, ponieważ zaszczepieni nie chcą się przyznać do swojej głupoty. Wobec tego nie ostrzegają siebie, żeby już nigdy do takiej rynkowej (ktoś powie: nazistowskiej) okupacji nie dopuścić. Sanitaryści, szczepionkowcy, zwolennicy blokowania leków na c19, np. amantadyny. Sanitaryści, naziści nie spadli z nieba, naziści są wytworem kapitału. Sanitaryści wybrali nazistów, aby rządili Polską i wiedli ich do wspaniałej, zaszczepionej, zmutowanej przyszłości. Święte Cesarstwo Rzymskie Narodu Niemieckiego, Tysiącletnia Rzesza, Unia Europejska, która powołał kapitał. Głównym beneficjentem wprowadzenia pandemii jest kapitał, czyli UE. Niemcy via Londyn i NYC. Mimo wzburzenia tych w RFN, którzy dostrzegają zbrodniczość mengelowską 2020-2021. – Tak było podczas powstań, gdy Niemcy, obawiając się Prus, wyraźnie popierali powstania.

UE wykorzystuje słabszych, począwszy od spraw obyczajowych po interesy rynkowe, bankowe, przykładowo klimatyczne, kowidowe itd. interesy firm i jednocześnie atakuje ogólnoteoriopojęciowe metodologiczne podstawy cywilizacji chrześcijańskiej.

W związku z wstrzykiwaniem mRNA, zauważmy, że już tylko w rozumieniu metodologii ogólnej teorii systemów, dziecko w tzw. „leczeniu” transpłciowym, które dostaje blokery dojrzewania przez

12 Prosił on (W. Bukowski), aby historycy polscy zaczęli nazywać ją Małą („to się przyjmie”), ponieważ Rosja, cały naród rosyjski od jej panowania spłynął krwią. To Katarzyna Mała (a nie Wielka, jak wskazywał Bukowski) redukowałą wpływy cywilizacji łacińskiej w najdoskonalszej postaci (czyli w postaci polskiej, kopernikańskiej) na rzecz bizantynizmu; spodobała się jej bezwzględna, krwawa cywilizacja Stepów Pontyjskich.

13 Myśl Jana Pawła II i obozu Jana Pawła II, Solidarności, ale też kard. Ratzingera, bł. J. Popiełuszki (JP) i całego systemu społ.ekon. JP/II/JPS krążyła wokół rewolucji francuskiej, w sensie krytyki tak rozumianego „postępu”, ale też wokół Konstytucji 3 Maja, powstania USA i 1 Maja. Można powiedzieć, że wcieleniem tej refleksji dwieście lat wcześniej był Tadeusz Kościuszko i obóz myśli Tadeusza Kościuszki: Jak uwolnić ducha rozwoju od zła – zagadnieniu temu poświęcam „Analizę kształtowania wizerunku w psychologii i zarządzaniu”, Wrocław 2014 (t. I), 2015 (t. II). Tom I dotyczy Tadeusza Kościuszki, tom II dotyczy mniej Tadeusza Kościuszki, a bardziej epoki Napoleona. Posłowie do tomu I napisał dr K. Morawiecki i w części nakładu zostało ono (pracowicie) usunięte przez tzw. wsioków. WSI. Tymczasem K. Morawiecki uważał, że 1) Armia Czerwona wcale nie wyzwalała Polski, lecz została zaatakowana przez zdradzieckiego sojusznika i w walce szła na Berlin, 2) nie Stalin, ale USA, zamieniły Polskę w kolonię, a Stalin korzystał z tego, 3) żołnierze ZSRR zginęli od kul w walce z „sojuznikiem”, a nie w celu wyzwolenia Polski. Uznałby, że Ukrainka oblała (9V22) farbą ambasadora Rosji w celach chuligańskich, a nie propolskich. K. Morawiecki jest oskarżany o rusofilstwo. R. Kennedy (syn służy wojsku, żona CIA), ocenił politykę Stanów (V2023): „To my zabiliśmy 300 tys. ukraińskich żołnierzy i 40 tys. cywilów”.

np. 5 lat, jest narażone na to, że mózg całościowy organizmu będzie odrzucał nowe wcielenie już na poziomie mózgu (systemu) hormonalnego ([pod]mózgu korelatora hormonalnego, mózgu koordynatora [homeostatu] hormonalnego i mózgu toru materiałowego hormonalnego [w układzie powiązań hormonalnych]), a co dopiero na poziomie mózgu genomowego. Już mózg hormonalny wyśmiewa zabiegi lekarzy, którzy żyją z rynku genderowskiego. Mogą to być tzw. osteopenie, różne zaburzenia jakości kości, mięśni, np. rozpad mięśni i nefropatie, ścięgien, powięzi, więzadeł, choroby nerek (typu diathesis fosfalurica), kręgosłupa (niemożliwość stania, biegania), formy cukrzycy, nadciśnienia i udary (zaburzenia elektrolitów, np. potasu), obrażenia wzrokowe, psychiczne. Samo podawanie blokerów hormonalnych dzieciom w celu zahamowania rozwoju płciowego wygeneruje dziesiątki nowych chorób i na tej samej zasadzie w przyszłości, w dalszych pokoleniach, powstaną tysiące nowych zmian chorobowych na skutek zmiany funkcjonowania DNA, genomu (na skutek wstrzyknięcia RNA), a wszystko to jest skutkiem ewolucji, która nie godzi się na przypadkową interwencję (wstrzykiwanie nanocząstki mRNA).